SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 35/2024

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame médico admissional
previsto no Edital do Concurso.

Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, até o dia 30/08/2024, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na sua eliminação da lista
em que foi convocado ou da que foi criada em consequência dessa.

POLO: CAMPINAS

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

LARISSE DE CASTRO TAVARES CARVALHO
LINCOLN MACHADO ALVES DE VASCONCELOS

POLO: CAMPINAS

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

JULIO CESAR FURLAN CEOLIN

POLO: PIRACICABA

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº4046/2024 Data da disponibilização: Quarta-feira, 28 de Agosto de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

SAMUEL HUGO LIMA

Presidente do Tribunal

JOSÉ OTÁVIO DE SOUZA FERREIRA

Vice-Presidente Administrativo

JOÃO ALBERTO ALVES MACHADO

Vice-Presidente Judicial

RITA DE CÁSSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA

Corregedora Regional

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO

Vice-Corregedor Regional

Rua Barão de Jaguara, 901, Centro, Campinas/SP

CEP: 13015927

Telefone(s) : (19) 3731-1600

Código para aferir autenticidade deste caderno: 218541

SYLVIA ROSARIO DIAS

POLO: RIBEIRÃO PRETO

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

THIAGO LEAO PIRES

POLO: SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

MARCOS VIEIRA DOS SANTOS

Campinas, 28 de agosto de 2024

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

E-MAIL - NOTIFICA rescisão contratual e aplicação de penalidades - Contrato 100/2019 - Proad 11195/2024

Termo de envio de e-mail
E-mail enviado pelo sistema conforme descrito abaixo.
De:
Para:
Cc:
Cco:
Assunto:
Documentos anexos:

Mensagem:

ÀEmpresa
EQUIPE SERVIÇOS HUMANIZADOS EIRELI

Senhores,
De ordem da Senhora Secretária da Administração Substituta deste TRT, NOTIFICO essa empresa sobre a rescisão unilateral, por culpa da
contratada, do contrato nº 100/2019, com as penalidades descritas no despacho decisório. Seguem, como anexos, cópias da instrução processual
e do referido despacho.
NOTIFICO ainda que, se assim desejar, essa empresa poderá interpor Recurso Administrativo no prazo de 5 (cinco) dias úteis, através do envio
de razões para este mesmo endereço eletrônico.
Atenciosamente,
Adilson Donizete da Costa
Comissão de Apuração de Inexecuções Contratuais e Aplicação de Penalidades

Em 28/08/2024,

____________
* Documento gerado automaticamente pelo sistema

-

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 942/2024
PROAD 18874/2024

4046/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 28 de Agosto de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 218541